Distretto
Socio Sanitario
di Iglesias

REGIONE AUTONOMA. DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale n° w}'{ 5 ‘ Del - 5 MAR. 2013

Direzione Distretto Di Iglesias

Oggetto: Liquidazione fattura n° 558 del 31.12.2012 — Societa A.T.I. COLIS S.p.a. - relativa
al servizio di noleggio e lavaggio biancheria del 118.

Il Direttore del Distretto di lglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara

Premesso che con la Deliberazione n. 949 del 31.07.2008, regolarmente esecutiva,
I'Azienda ha disposto I'affidamento triennale del servizio di noleggio e lavaggio
di biancheria piana, effetti letterecci, materasseria e divise da lavoro in favore
delle Ditte A.T.I. COLIS S.p.a. (Capogruppo Mandataria) e DEMI S.p.a.
(Mandante);

Preso atto che con Deliberazione n. 355 del 14.03.2012, in attesa della definizione delia
nuova gara, & stata concessa la proroga semestrale del servizio citato in
oggetto, in favore dellA.T.. COLIS S.p.a. — DEMI S.P.A., con
decorrenza dal 01.12.2011 al 31.05.2012;

Preso atto  che con Deliberazione n° 950 del 28.06.2012 & stata concessa una ulteriore
proroga semestrale del contratto d’appalto per il periodo dal 01.06.2012 al
30.11.2012;

Preso atto  che con Deliberazione n° 192 del 05.02.2013 & stata concessa una ulteriore
proroga semestrale del contratto d'appalto per il periodo dal 01.12.2012 al
31.05.2013;

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 con la quale &
stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia
approvato con provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02;

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05 con la quale sono
state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e
individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

Visto il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la deliberazione
n. 1692 del 07.10.1998;

Sede legale e amministrativa Servizio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1
Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel, 0781.3922363/3922218

e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it Fax 0781.3922216 o '
e-mail; marco.sulcis@aslcarbonia.it

www.aslcarbonia.it



Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONO DELLA SARDEGNA di Iglesias
ASL n° 7 Carbonia
Vista la fattura emessa dalla Societa AT | COLIS S.p.a. n° 558 del 31.12.2012 , che

fa parte integrante del presente atto;
Constatato che la Direzione del Distretto di lglesias, mediante timbro apposto sulla fattura,
ha accertato ed attestato sia Ia regolarita sul piano quantitativo che sulla

puntuale rispondenza ai fini qualitativi e del rispetto delle condizioni
contrattuali;

Ritenuto di dover liquidare la fattura della Ditta ATl COLIS S.p.A n° 558 del
31.12.2012 di €. 4.836,10 (I.V.A. 21% inclusa)

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,
- di liquidare a favore della Ditta A.T.l. COLIS S.p.a. la fattura
n°® 558 del 31.12.2012 di €. 4.836,10 (LV.A. 21% inclusa)

per noleggio e lavaggio divise del Servizio 118

- di dare atto che le conseguenti operazioni di pagamento dell’importo sopra citato saranno
eseguite dal Servizio Bilancio, mediante applicazione delle disposizioni di cui all’art, 48 bis
del DPR n° 602 del 29/09/1973, introdotto dalla Legge n° 286 del 24/11/2006, previa
verifica del D.U.R.C. in corso di validita

- di imputare le spese derivanti dall’esecuzione del presente atto al piano dei conti codice
n® 0506010101, centro di costo 10710302 “Servizio 118>

Il Direttore

(Dr. Marco S

Sede legale e amministrativa Servizio DISTRETTO SANITARIO

Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1

Tel. 0781/6681 Cittd IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel, 0781.3822363/3922218

e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it Fax 07813922216 _
e-mail: marco.sulcis@aslcarbonia.it

www.aslcarbonia.it



Distretto
Socio Sanitario
di Iglesias

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione

N [i51 R R TT B 1

é stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
- 3 MAR. 2013 | 19 MAR, 2013

a partire dal a

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

Ed é stata posta a d:sposmone per la consultazione.

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:
Ai sensi del Regolam{ento di cui alle delibere

n. 256/2006 n. 189/2{%6&7 n. 414/2007 e n. 1160/C/2010

| L
§\z

Destinatari della Determinazione:

Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio

Sede legale e amministrativa Sarvizio DISTRETTO SANITARIO

Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1

Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3822363/3922218

e-mail : dir.generale@asicarbonia.it Fax 0781.3922216 )
e-mail: marco.sulcis@aslcarboniait

www.aslcarbonia.it



COLIS

SASSARI

CONSORZIO LAVANDERIE E INDUSTRIE SANITARIE

Clort, 8G3Q 063710
UNJ EN S0 5001:2008

Colis

Viale Umberto n. 131/c - 07100 Sassari
Reg.Imp. 10462 - Rea 124000
P.L 01771390901

Tel. 079 278783
Fax 079 278479
E-mail info@ colis.it

( TiPO DOCUMENTO NUMERO DATA FG. COD. CLIENTE DESTINATARIO ™~
ASL 7 CARBONIA
FATTURA 558 31/12/2012 | 1 0016 s
MODALITA DI PAGAMENTG VIA DALMAZIA N. 8 5 A ﬁ%\?ﬁ?ﬁ_&
S e dheds g 3 s N
RIMESSA DIRETTA 60 GG. D.F. 09013 CARBONIA CA Wﬂwﬁ.ﬁiééi&’@ia?ﬁ i §g§@§5%
BANCA D’APPOGGIO COD.FISC/PART. IVA CLIENTE DESTINAZIONE SE DIVERSA e —
02261310920 DISTRETTO IGLESIAS - 5 FER, ;‘fﬁ’?f“‘} |
Via Dalmazia, 83 v X [
\. CARBONIA T ot J
(" CODICE DESCRIZIONE DEI BENI (NATURA E QUALITA) UM. ] QUANTITA' FRE&Z%@JQITARIO SCONTO IMPORTO % VA
CIG: 4367620208 S TOL N
SERVIZIO LAVANOLO BIANCHERTIA
Vs. delibera n. PG/2012/14367 del 9/07/2012
MESE DI DICEMBRE 2012
12000206 ASL7 DIVISE 118 - IGLESIAS nr 20,000 137,82000 2.756,40 21
12001206 ASL7 DIVISE AUTISTI AMBULANZA IGLESIAS nr 9,000 137,82000 1.240,38 21
(rif. Vs. Capitolato Speciale art. 1/lettera B)
SALVO CONGUAGLIO
SCADENZA: 60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA
ACCREDITARE PRESSO:
BANCO DI SARDEGNA SPA
FILIALE DI MACCHIAREDDU (CA) - AG. CASIC S——
IBAN: IT25R 01015 86371 0000 7023 9506 AT ) -
H vl Y e ey
Ja V| 4 (J/[\Rfﬁf\“ i
IVA AD ESIGIBILITA’ DIFFERITA I S S
. T
ale)
Contributo Conai assolto ove dovuto
IMPONIBILI % VA IMPOSTA ARTICOLO ESENZIONE SPESE INCASSO BOLLI TOTALE
3.996,78 21 839,32
TOTALE IMPONIBILI TOTALE IMPOSTA
3.996,78 839,32 4.836,10
- ' _/

La informiamo, ai sensi dellert. 13 del Digs 196/2003 che il COLIS procedera al trattamento dei dati da Lei forniti nel rispetto deila normativa in materia di tutela del trattamento dei dati personali, | dati personali
da Lei forniti saranno utilizzati per finalita strettamente amministrative. Ai sensi dell'art. 7 del D.lgs 196/2003 Lei ha diritto in qualsiasi momento di ottenere, informazioni sul trattamento dei Suoi dati, sulle
modalita e finalita e sulla logica ad esso applicate scrivendo a COLIS Viale Umiberto n. 131/c - 07100 Sassari



